Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000                           Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo.

Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA
SÊCA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 29/2021.

DIVULGA  DIA, HORA, LOCAL E
CRONOGRAMA DA PROVA DO
PROCESSO SELETIVO N° 19/2021
PARA A FUNÇÃO DE OFICIAL
ADMINISTRATIVO.

PAULO RICARDO SALERNO, Prefeito Municipal de Restinga

Sêca, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente Edital para divulgar o que segue:

DIVULGA dia, hora, local e cronograma da prova do processo

seletivo n° 19/2021 para a função de oficial administrativo:

DIA: 28/03/2021

HORA: 08:00 horas e término às 11 horas e 30 minutos – (* Os portões

serão abertos as 07 horas e 30 minutos).

LOCAL: - Pólo Educacional Superior de Restinga Sêca, sito a Rua

José Celestino Alves 134 e

              - E.M.E.F. Francisco Giuliani, sito a Rua Ernesto Friderich

(portão dos fundos da escola).

CRONOGRAMA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 19/2021

Aplicação da prova 1dias 28/03/2021

Gabarito preliminar 1 dia 29/03/2021

Correção das provas 2 dia 30 e 31/03/2021

Publicação do resultado preliminar 1 dia 01/04/2021

Recurso 1 dia 05/04/2021

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 06/04/2021

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do

critério de desempate
1 dia 07/04/2021

Publicação do Resultado Final 1 dia 08/04/2021

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

 e
 J

O
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

A
9D

-8
25

B
-7

B
A

C
-D

39
D

Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000                           Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo.

Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA
SÊCA

LOCAL DE PROVA:

- Pólo Educacional Superior de Restinga Sêca, sito a Rua José Celestino Alves

134 - inscrições de 01 – 36.

Inscrição Candidato

01 GABRIEL RUVIARO BELADONA
02 SARAH COELHO FEITOSA
03 PALOMA BRITO DA SILVA
04 WILIAN CARVALHO DA ROSA
05 ANDREIA DIAS DA SILVA
06 FRANCINI NUNES DA SILVA
07 DARLYNG OLIVEIRA SANTOS
08 PÂMELA OLIVEIRA SOARES
09 MICHELE ASSUMPÇÃO DA SILVA
10 LEONARDO CARGNIN KRUGEL
11 RENATA ROHDE BOLZAN
12 RENATA BOLZAN FALK
13 LARISSA MOSTARDEIRO GIULIANI
14 UBIRATAN FERNANDES PEDROSA JUNIOR
15 WILLIAN WOLFGANG BOCK
16 LILIANE DE FREITAS LEAL
17 ISADORA MENEZES CARDOSO
18 CARIN GOLKE
19 GRACIELE DINIZ DA SILVA
20 CARLA PEREIRA DA SILVA FILIZARDO
21 ISABELLE DA SILVA BOLIGON
22 ANDRESSA BELMIRO SOARES
23 VITOR ADELBERTO BANKOW
24 CHEILA CRISTINA DRESSLER
25 EVANDRA DE CARVALHO SOARES PENA
26 MURIEL DA SILVA BRONDANI
27 NAIANA POMMERENING DA SILVA
28 DAIANE ROHDE DE OLIVEIRA
29 LUANE NUNES TRINDADE
30 LUANA SANTOS ROEPKE
31 FABIELI BOVOLINI PEDRON FANTINEL
32 MIRIAN LOPES DA SILVA
33 DYOVANA YASMIN GARCIA ROSA
34 KARINE DE CASTRO RODRIGUES
35 HIRRUA SOUZA DA SILVA
36 KELLEN ANDRESSA RODRIGUES DO COUTO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

 e
 J

O
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

A
9D

-8
25

B
-7

B
A

C
-D

39
D

Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000                           Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo.

Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA
SÊCA

 - E.M.E.F. Francisco Giuliani, sito a Rua Ernesto Friderich (portão dos
fundos da escola) - inscrições de 37 – 107.

37 ELIESER ELIAS PEREIRA DE MENEZES
38 TATIANA GRINGS
39 ROSANA DA FANTOURA DIAS
40 ANDRESSA KILLIAN
41 LAIZE PESSOA DA SILVA
42 BRUNO EDUARDO SANTOS SILVA
43 THAIS SCHIMIDT
44 BRUNA MORAIS DE ALMEIDA
45 MARLA CRISLEI CAMARGO
46 NATALIA BAUMART MATTE
47 HIDAIA DA SILVA SILVEIRA
48 JENIFER SOARES DA ROSA
49 ENDYNARA DE PAULA SANTOS DA ROCHA
50 SOLANGE KEGLER STAHL
51 MARIANA AQUINO FLORES
52 RODRIGO RIBEIRO FALK
53 JOÃO BRENER FAGUNDES MACHADO
54 LUIZA MACHADO GONÇALVES
55 MATHEUS REYS POSSEBON
56 MATHEUS RITTA DOMINGUES
57 CAROLINE DOS PASSOS DOTTO
58 TIAGO RENAN RIGON
59 ISADORA DE MOURA SILVA RODRIGUES
60 NAIARA RODRIGUES DE SOUZA
61 MARINDIA DA SILVA MACHADO
62 ERICK GARCIA ROSA
63 FRANCIS RENATO RAZEIRA FREITAS
64 RAFAELA MACHADO DOS SANTOS
65 FLAVIA VITORIA MACHADO DE VARGAS
66 FERNANDA RADDATZ DREWANZ
67 ROGER SANTINI WEISSHEIMER
68 DANIELA ALMEIDA DA COSTA
69 LETICIA SOARES PILAR
70 WILLIAM ELIEZER CARVALHO DE ANDRADES
71 LEONARDO GABRIEL DIAS DA SILVA
72 RAQUEL PACHECO MARQUES
73 MATEUS SOARES MONTEIRO
74 DIONEIA PEDROSO DA ROSA
75 VITOR CANTARELLI
76 MOISES SALAZAR

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

 e
 J

O
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

A
9D

-8
25

B
-7

B
A

C
-D

39
D

Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000                           Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo.

Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA
SÊCA 77 HENRIQUE RIBEIRO FALK
78 ANTONIO PAULO BRASIL NEVES
79 LETICIA RECH DA SILVEIRA
80 JESSICA FRIEDRICH COSTA
81 FERNANDA ALVES DE MOURA
82 LUIZA VISSOTO SILVA
83 EDUARDO FELIN
84 CATIELE PACHECO MARQUES
85 PAOLA DA SILVEIRA FONTANA
86 MARCOS NATALI
87 MICHELE DA SILVA DE OLIVEIRA
88 ALEXANDRA MEDIANEIRA DA SILVA DOMINGUES
89 DIEGO RODRIGUES DA SILVA
90 PAULO NOIRAM THOMAS MASSOCO
91 CAROLINA SOARES DE LARA
92 FREDERICO SANTANA DE OLIVEIRA
93 FRANCHESCOLLI GOHLKE
94 JOÃO GABRIEL RIGON FRANCO
95 LUZILENE DA SILVA COSTA
96 ROSEANI SCHUNKE CANTARELLI
97 CLAUTERIO CLAUDIO FRANKE
98 DEBORAH DA SILVA ALVES
99 LILIAN MENEZES DOS SANTOS CARDOSO

100 MOISES DOS SANTOS
101 BARBARA SILVA SILVEIRA
102 KETHERLIM LOPES PEIXOTO
103 PATRICK DA SILVA ROSA
104 NADIESKA NATALIA MOHR
105 NATALIA JORAS POHLMANN
106 WILHAN MORO
107 ANDREA NASCENTE RIBEIRO

Gabinete do Prefeito, 23 de março de 2021.

Registre-se e Publique-se

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA

Secretário da Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

 e
 J

O
Ã

O
 IR

A
JÁ

 R
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

A
9D

-8
25

B
-7

B
A

C
-D

39
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4A9D-825B-7BAC-D39D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO RICARDO SALERNO (CPF 001.803.030-07) em 22/03/2021 16:34:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA (CPF 353.946.330-53) em 23/03/2021 08:26:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/4A9D-825B-7BAC-D39D

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/4A9D-825B-7BAC-D39D